
 
 

  
Uchwała Nr XXXV/331/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu dotyczącego wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii w Powiecie Drawskim w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-
2013 Działanie 4.1.Energia odnawialna i zarządzanie energią 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. Nr 595 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. 
1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii w Powiecie Drawskim w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 
Działanie 4.1.Energia odnawialna i zarządzanie energią. 

2. W przypadku uzyskania dofinasowania na realizację projektu, o którym mowa w 
ust. 1 Powiat Drawski zabezpieczy w budżecie na rok 2014 niezbędną kwotę, 
stanowiącą wkład własny. 

 
§2.  Projekt realizowany będzie w latach 2013-2014. 
 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 


